

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202400497001

招标人		昆明桥隧管理有限公司							评标公示发布时间		2024 年 06 月 27 日	
招标代理机构		云南鼎浩工程项目管理咨询有限责任公司							开标时间		2024 年 06 月 26 日 09 时 00 分	
工程名称		(ZY) 二环系统桥梁病害修复工程							开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标							评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价	综合得分	失信惩戒情况	工期(日历天)	质量承诺	响应招标文件要求的资格能力条件	其他
第一中标候选人	云南路维新工程技术有限公司	王伟卿	一级注册建造师/云1532006200968306	陈云红	工程师/1801020800	1019999 元	91.68 分	无	60	标段工程交工验收的质量达到：符合国家、地方现行相关技术规范、标准的要求，一次性验收合格，且满足招标人及主管部门的要求；竣工验收的质量达到：符合国家、地方现行相关技术规范、标准的要求，一次性验收合格，且满足招标人及主管部门的要求。	投标人资质等级：公路养护作业单位桥梁养护甲级； 信誉要求：信誉状况良好，未被“信用中国”网站（www, creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台列入失信被执行人，满足招标文件要求； 企业业绩：本项目无业绩要求； 项目经理/负责人业绩：本项目无业绩要求； 安全生产许可证：（云）JZ 安许证字【2008】021541	无
第二中标候选人	云南坦途建设工程有限公司	高丽芬	二级注册建造师/云2532022202291768	张成琼	工程师/Y120233050152670045	1033894.00 元	88.33 分	无	60	符合国家、地方现行相关技术规范、标准的要求，一次性验收合格，且满足招标人及主管部门的要求。	投标人资质等级：公路养护作业单位桥梁养护甲级； 信誉要求：信誉状况良好，未被“信用中国”网站（www, creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台列入失信被执行人，满足招标文件要求； 企业业绩：本项目无业绩要求； 项目经理/负责人业绩：本项目无业绩要求； 安全生产许可证：（云）JZ 安许证字【2017】000031	无

第三中标候选人	云南中岭路桥建设工程有限公司	周峰	二级注册建造师/云2532018202134097	刘美芳	工 程 师 /011038269	998053.00 元	86.18 分	无	60	符合国家、地方现行相关技术规范、标准的要求，一次性验收合格，且满足招标人及主管部门的要求。	投标人资质等级：公路养护作业单位桥梁养护乙级； 信誉要求：信誉状况良好，未被“信用中国”网站（www, creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台列入失信被执行人，满足招标文件要求； 企业业绩：本项目无业绩要求； 项目经理/负责人业绩：本项目无业绩要求； 安全生产许可证：（云）JZ 安许证字【2017】000024	无
备 注			本项目无企业业绩要求，无项目经理业绩要求。									
被否决投标人情况			江西创明建设工程有限公司，未提供工程量清单说明。									
招标人审核意见			同意发布。									
此评标公示期为 3 个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。												

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。